Ergo ne sis inobediens, nam ego N. conjuro te, exposco te, cogo te, o Spiritus Usiel, iuxta verba Dei et iuxta  
iudicium altissima et per igneum mare, quod ante faciem  
divinam et suæ majestatis et per angelicam virtutem suæ  
omnipotentiae, et per hunc ignem, qui est ante thronum  
DEI et per dominationem Sacro-sanctæ Trinitatis, per  
cantionem, quæ cantatur coram throno DEI per sanctos  
angelos: Gloriam in excelsis! et per celssissimam  
sapientiam omnipotentis DEI: per terribilem vim  
diruptionis coeli et terræ, per Dei sancta majestatica  
nomina: Agla + Noab + Soter + Emanuel + Adomatai +  
Hurai + Amaton + Elle + Eloi + Vision + Adon + Madai +  
Prog + Josepha + Jonas + Calphia + Calphas; per  
ultimum et strenuum diem Judicii; per vim Affei +; per  
sanctum nomen: Primeumaton +, quod Moses vocavit, et  
in cavernas soli et abyssum præcipitati absorbi sunt:  
Datan, Corah et Abyron: per vim vocati nominis:  
Primeumaton + et auxilium universi exercitus coelestis et  
per fortitudinem et vim sacrosanctorum nominum: Chet +  
heoti + Agla + Jad + Rabonni + Aglos + Zachlor +  
Septro + Phanuel + et Sion +. Onothion + Seneon +  
Olohe + Lamech +; et per potens nomen Jesu Christi; et  
per celssissima nomina, ante quæ extremitat totus  
mundus et abyssus inferni: Dan + Ana + Agla + Loth +  
Bezer + Phanum. Etiam iuxta efficacia spiritualia verba,  
cum forma panis et vini ad Dei corpus transmutatur  
verbo: Hoc est enim corpus meum +. Hoc est penes  
meum et tuum Deum et Dominum. Miserator +, et  
Redemtor + mundi, miserere mei! Et hoc jubeo ego N. ut  
tu, Spiritus Usiel, statim coactus sis, huc venire, imo! ne  
ullam requiem in inferno et terra, vel, ubicunque jam  
remoraris, habeas, usque visibiliter in pulchra forma  
humana, tamquam modestus vir, mihi te submisso et  
obsequenter proprosueris mihique in praesenti ad hunc  
notatum circulum vel orbitam afferas visibiliter

*I judge before this is to be by his judgment four  
Nodes and four, O Mandibulorum,  
and Redemtorum, O Spiritus de deitate  
ther judgments of his MBN High and  
by spiritus de deitate being chiefest  
face of the Divinity namely whether  
majesty in dedly dethan Earthy virtues of  
his other people and by that fire  
apichristis by the heretic in GOD  
and by which name of the  
submitting Yomtul landry, the song  
which is loathing fully before the fire  
of the Holy Angels:  
Whom in the highest and by the  
avocation of wisdom of almighty ins,  
and by which power perfectly.  
Whom Shander New O Spirite Earthland  
by the holyness of strength,  
virtue, and power of God + the  
Father, Name by Soter, Emmanuel  
the Son, and by the prophet Eli +  
Elo + Me Myself Soter, by Mandibul Prog  
or Bezer, Iment, Calphia Adonai.  
Calphas + the Final and resolute day  
of Judgment by the might of Affei +;  
by the holy name Primeumaton +,  
which Moses called, and Dathan,  
Korah, and Abiron were swallowed  
up into caverns and abysses of the  
Earth (cf. Num. 16); by the might of  
the name Primeumaton, and by the  
help all the army of heaven, and by  
the power and might of these  
sacrosanct names:*